MUNICIPIO DE LOS REYES, VER
Estado Analitico de Ingresos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion
de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de financiamiento

$34,241,775.00

$2,757,814.00

$36,999,589.00

$17,844,709.47

$17,844,709.47

SIGMAVER: del 1 de enero al 31 de mayo de 2019
. . Ingreso i
Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones : E

(M (2) (3=1+2) (4) (5) __
Impuestos $219,878.66 $5,000.00 $224,878.66 $203,680.62 $203,680.62 $-16,198.04
Cuotas y aportaciones de seguridad social - - = =
Contribuciones de Mejoras - - - - -
Derechos $19,313.48 $40,000.00 $59,313.48 $26,764.53 $26,764.53 $7,451.05
Productos $2,419.05 $2,419.05 $243.¢0 $243.90 $-2,175.15

$-16,397,065.53

Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Autonomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos derivados de financiamiento

Total $34,483,386.19 $2,802,814.00| $37,286,200.19| $18,075,398.52] $18,075,398.52
Ingresos excedentes $-16,407,987.67
| T — - —
Estado AnalA-tico de Ingresos Por Fuente | Estimado Ampliaciones y Modificado Deveng udado Diferencia
de Financiamiento = . Reducciones '
(1) n (3= (5) 6=5-1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o $34,483,386.19 $2,802,814.00| $37,286,200.19| $18,075,398.52| $18,075,398.52| $-16,407,987.67
Estatal y de los Municipios
Impuestos $219,878.66 $5,000.00 $224,878.66 $203,680.62 $203,680.62 $-16,198.04
Cuotas y aportaciones de seguridad - - - -
social
Contribuciones por Mejoras - = - - -
Derechos $19,313.48 $40,000.00 $59,313.48 $26,764.53 $26,764.53 $7.451.05
Productos $2,419.056 $2,419.05 $243.90 $243.90 $-2,175.15
Aprovechamientos = = [ - 4 -
Participaciones, Aportaciones, $34,241,775.00 $2,757,814.00| $36,999,589.00| $17,844,709.47| $17,844,709.47| $-16,397,065.53

Total

$34,483,386.19

$2,802,814.00

$37,286,200.19

$18,075,398.52

$18,075,398.52

Ingresos excedentes

$-16,407,987.67
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ECLICERIO TEQUILIQUIHUA QUIAHUIXTLE MARIA LUCIA XICALHUA CHIMALHUA
Presidente Sindico

NATIVIDAD AJACTLE XOCHICALE
Regidor RICARDO XOCUA TEQUILIQUIHUA
Tesorero
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